АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

О прекращении прав постоянного (бессрочного) пользования земельным
участком

В соответствии со статьей 53 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЭ «О внесении изменений в
Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования
администрации Мотыгинского района Красноярского края, ИНН 2426001769,
ОГРН 1022401510450, на земельный участок с кадастровым номером
24:26:0501012:938, категории земель: земли населенных пунктов, общей
площадью 50 кв.м., вид разрешенного использования: объекты гаражного
назначения (код -  2.7.1), адрес (местоположение): Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет,
поселок Новоангарск, улица 4 Квартал, земельный участок 11 а.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия
Г лавы Мотыгинского района

Клепикова Алена Федоровна
(839141) 22 -5-25